
 
Decyzja nr 25 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 12 października 2021 r.  

 

zmieniająca Decyzję nr 8 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 1 czerwca 2021 r.  

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia oceny śródokresowej  

w Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych 

 

 

Na podstawie § 13 ust. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych 

stanowiącego Załącznik do Uchwały nr 2357 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia  

27 marca 2019 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Decyzji nr 8 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 1 czerwca 2021 r. w sprawie 

powołania komisji do przeprowadzenia oceny śródokresowej w Szkole Doktorskiej Nauk 

Humanistycznych z późn. zm. wprowadza się następującą zmianę: 

− w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2) komisja do przeprowadzenia oceny śródokresowej z realizacji indywidualnych planów 

badawczych w dyscyplinie filozofia: 

przewodnicząca:  prof. dr hab. Halina Święczkowska 

członkowie:  dr hab. Sławomir Marek Raube, prof. UwB 

prof. dr hab. Paweł Dybel – Instytut Filozofii i Socjologii 

Polskiej Akademii Nauk”  

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                    Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 
 

 


